ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
«ВЕСТИ»
Медаевского сельского поселения
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия
Является официальным изданием Медаевского сельского поселения
                                                                    28 сентября  2023 года № 29
[bookmark: sub_1]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2023 г.                                                                                № 57/1
с. Медаево
О планировании эвакуационных мероприятий в Медаевском сельском поселении Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с  Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ « О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 303дсп «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», согласно Методическим рекомендациям по планированию, подготовке и проведению эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы МЧС России от 10.02.2021 г. 2-4-71-2-11дсп, во исполнение распоряжений Главы Республики Мордовия от 26.12.2022 г. № 961-РГ и от 14.02.2023 г. № 101-РГ, решения Эвакуационной комиссии Республики Мордовия, администрация Медаевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1.Определить места размещения и провести расчеты по размещению населения в количестве 468 чел., материальных и культурных ценностей, планируемых к эвакуации из г. Саранска в Медаевское сельское поселение Чамзинского муниципального района Республики Мордовия , согласно приложения 1.
2. Распределить население, планируемое к эвакуации из г. Саранска в Медаевское сельское поселение Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в жилой фонд населенных пунктов сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования в Информационном бюллетене «Вести» Медаевского сельского поселения.

 Глава Медаевского сельского поселения                                 Е.Н.Голубева

Приложение 1
к  постановлению администрации
Медаевского сельского поселения
от 28.09.2023 г. № 57/1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
населения, планируемого к эвакуации из города Саранска в Медаевское сельское поселение Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	№
п/п
	Наименование сельского поселения,  адрес
	Количество принимаемого населения, чел.

	1
	С.Медаево ул.Гагарина, д.1
	2

	2
	С.Медаево ул.Гагарина, д.7
	2

	3
	С.Медаево ул.Гагарина д.2
	2

	4
	С.Медаево ул.Гагарина д.4
	2

	5
	С.Медаево ул.Гагарина, д.5
	2

	6
	С.Медаево ул.Гагарина д.6
	2

	7
	С.Медаево ул.Гагарина, д.8
	2

	8
	С.Медаево ул.Гагарина, д.10
	2

	9
	С.Медаево ул.Гагарина д.11
	2

	10
	С.Медаево ул.Гагарина, д.12
	2

	11
	С.Медаево ул.Гагарина 13
	2

	12
	С.Медаево ул.Гагарина, д.14
	2

	13
	С.Медаево ул.Гагарина д.15
	2

	14
	С.Медаево ул.Гагарина д.16
	2

	15
	С.Медаево ул.Гагарина д.17
	2

	16
	С.Медаево ул.Гагарина д.22А
	2

	17
	С.Медаево ул.Гагарина д.23
	2

	18
	С.Медаево, ул.Гагарина д.24
	2

	19
	С.Медаево ул.Гагарина д.25
	2

	20
	С.Медаево ул.Гагарина д.26А
	2

	21
	С.Медаево ул.Гагарина д.27-1
	2

	22
	С.Медаево ул.Гагарина д.27-2
	2

	23
	С.Медаево ул.Гагарина д.30
	2

	24
	С.Медаево ул.Гагарина д.31
	2

	25
	С.Медаево ул.Гагарина д.36
	2

	26
	С.Медаево ул.Гагарина д.39
	2

	27
	С.Медаево ул.Гагарина д.40
	2

	28
	С.Медаево ул.Гагарина д.44
	2

	29
	С.Медаево ул.Гагарина д.47
	2

	30
	С.Медаево ул.Гагарина д.55
	2

	31
	С.Медаево ул.Гагарина д.26
	2

	32
	С.Медаево ул.Гагарина д.53
	2

	33
	С.Медаево ул.Гагарина д.57
	2

	34
	С.Медаево ул.Гагарина д.68
	2

	35
	С.Медаево ул.Луначарского д.2
	2

	36
	С.Медаево ул.Луначарского д.6
	2

	37
	С.Медаево ул.Луначарского д.7
	2

	38
	С.Медаево ул.Луначарского д.11
	2

	39
	С.Медаево ул.Луначарского д.13
	2

	40
	С.Медаево ул.Луначарского д.16
	2

	41
	С.Медаево ул.Луначарского д.18
	2

	42
	С.Медаево ул.Луначарского д.25
	2

	43
	С.Медаево ул.Луначарского д.19
	2

	44
	С.Медаево ул.Луначарского д.31
	2

	45
	С.Медаево ул.Луначарского д. 36
	2

	46
	С.Медаево ул.Луначарского д.17
	2

	47
	С.Медаево ул.Советская д.2
	2

	48
	С.Медаево ул.Советская д.7
	2

	49
	С.Медаево ул.Советская д.6
	2

	50
	С.Медаево ул.Советская д.9
	2

	51
	С.Медаево ул.Советская д.11
	2

	52
	С.Медаево ул.Советская д.12
	2

	53
	С.Медаево ул.Советская д.29
	2

	54
	С.Медаево ул.Советская д.8
	2

	55
	С.Медаево ул.Советская д.10
	2

	56
	С.Медаево ул.Советская д.26
	2

	57
	С.Медаево ул.Ворошилова д.3
	2

	58
	С.Медаево ул.Ворошилова д. 6
	2

	59
	С.Медаево ул.Ворошилова д.7
	2

	60
	С.Медаево ул.Ворошилова д.8
	2

	61
	С.Медаево ул.Ворошилова д.11
	2

	62
	С.Медаево ул.Пролетарская д.1
	2

	63
	С.Медаево ул.Пролетарская д.11
	2

	64
	С.Медаево ул.Пролетарская д.13
	2

	65
	С.Медаево ул.Пролетарская д.17
	2

	66
	С.Медаево ул.Пролетарская д.19
	2

	67
	С.Медаево ул.Пролетарская д.8
	2

	68
	С.Медаево ул.Пролетарская д.7
	2

	69
	С.Медаево ул.Комсомольская д.1
	2

	70
	С.Медаево ул.Комсомольская д.2
	2

	71
	С.Медаево ул.Комсомольская д.3
	2

	72
	С.Медаево ул.Ленина  1-1
	2

	73
	С.Медаево ул.Ленина  1-2
	2

	74
	С.Медаево ул.Ленина 2-1
	2

	75
	С.Медаево ул.Ленина  2-2
	2

	76
	С.Медаево ул.Ленина  3-1
	2

	77
	С.Медаево ул.Ленина  3-2
	2

	78
	С.Медаево ул.Ленина  5-1
	2

	79
	С.Медаево ул.Ленина  5-2
	2

	80
	С.Медаево ул.Ленина  6
	2

	81
	С.Медаево ул.Ленина  7-1
	2

	82
	С.Медаево ул.Ленина д.7-2
	2

	83
	С.Медаево ул.Ленина д.8
	2

	84
	С.Медаево ул.Ленина  9-1
	2

	85
	С.Медаево ул.Ленина  9-2
	2

	86
	С.Медаево ул.Ленина д.10
	2

	87
	С.Медаево ул.Ленина 11-1
	2

	88
	С.Медаево ул.Ленина д.12
	2

	89
	С.Медаево ул.Ленина д.12А
	2

	90
	С.Медаево ул.Ленина д 15-2
	2

	91
	С.Медаево ул.Ленина д.16
	2

	91
	С.Медаево ул.Ленина д.19А
	2

	92
	С.Медаево ул.Ленина д.22
	2

	93
	С.Медаево ул.Ленина д.23
	2

	94
	С.Медаево ул.Ленина д.24
	2

	95
	С.Медаево ул.Ленина д.25
	2

	96
	С.Медаево ул.Ленина д.26
	2

	97
	С.Медаево ул.Ленина д.29
	2

	98
	С.Медаево ул.Ленина д.32
	2

	99
	С.Медаево ул.Ленина д.33
	2

	100
	С.Медаево ул.Ленина д.35
	2

	101
	С.Медаево ул.Ленина д.36
	2

	102
	С.Медаево ул.Молодежная 1-1
	2

	103
	С.Медаево ул.Молодежная 2-1
	2

	104
	С.Медаево ул.Молодежная 2-2
	2

	105
	С.Медаево ул.Молодежная 4-1
	2

	106
	С.Медаево ул.Молодежная 4-2
	2

	107
	С.Медаево ул.Молодежная 5-1
	2

	108
	С.Медаево ул.Молодежная 5-2
	2

	109
	С.Медаево ул.Молодежная 6-1
	2

	110
	С.Медаево ул.Молодежная 6-2
	2

	111
	С.Медаево ул.Молодежная 7-1
	2

	112
	С.Медаево ул.Молодежная 7-2
	2

	113
	С.Медаево ул.Молодежная 8-1
	2

	114
	С.Медаево ул.Молодежная 8-2
	2

	115
	С.Медаево ул.Молодежная 9
	2

	116
	С.Медаево ул.Молодежная 10-1
	2

	117
	С.Медаево ул.Молодежная 10-2
	2

	118
	С.Медаево ул.Молодежная 11
	2

	119
	С.Медаево ул.Молодежная 12-1
	2

	120
	С.Медаево ул.Молодежная 12-2
	2

	121
	С.Медаево ул.Молодежная 13
	2

	122
	С.Медаево ул.Молодежная 14-1
	2

	123
	С.Медаево ул.Молодежная 14-2
	2

	124
	С.Медаево ул.Молодежная 15-1
	2

	125
	С.Медаево ул.Молодежная 15-2
	2

	126
	С.Медаево ул.Молодежная 16А
	2

	127
	С.Медаево ул.Молодежная 17-1
	2

	128
	С.Медаево ул.Молодежная 17-2
	2

	129
	С.Медаево ул.Молодежная 18
	2

	130
	С.Медаево ул.Молодежная д. 19-1
	2

	131
	С.Медаево ул.Молодежная д. 19-2
	2

	132
	С.Медаево ул.Молодежная 20
	2

	133
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.1
	2

	134
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.4
	2

	135
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.5
	2

	136
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.6
	2

	137
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.10
	2

	138
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.12
	2

	139
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.17
	2

	140
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.22
	2

	141
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.25
	2

	142
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.26
	2

	143
	С.Медаево ул.Д.Бедного д.29
	2

	144
	С.Медаево ул.Центральная д.1
	2

	145
	С.Медаево ул.Центральная д.3
	2

	146
	С.Медаево ул.Центральная д.4-2
	2

	147
	С.Медаево ул.Центральная д.5
	2

	148
	С.Медаево ул.Центральная д.6
	2

	149
	С.Медаево ул.Центральная д.7
	2

	150
	С.Медаево ул.Центральная д.8
	2

	151
	С.Медаево ул.Центральная д.9
	2

	152
	С.Медаево ул.Центральная д.11
	2

	153
	С.Медаево ул.Центральная д.13
	2

	154
	С.Медаево ул.Центральная д.15
	2

	155
	С.Медаево ул.Центральная д.17
	2

	156
	С.Медаево ул.Центральная 21-2
	2

	157
	С.Медаево ул.Центральная д.23
	2

	158
	С.Медаево ул.Центральная д.24
	2

	159
	С.Медаево ул.Центральная 27-1
	2

	160
	С.Медаево ул.Центральная 27-2
	2

	161
	С.Медаево ул.Центральная д.30
	2

	162
	С.Медаево ул.Центральная д.12
	2

	163
	С.Медаево ул.Центральная д.14
	2

	164
	С.Медаево ул.Центральная д.21 А
	2

	165
	С.Медаево ул.Центральная д.26
	2

	167
	С.Медаево ул.Новая д.1
	2

	168
	С.Медаево ул.Новая д.2
	2

	169
	С.Медаево ул.Новая 4-2
	2

	170
	С.Медаево ул.Новая 4-3
	2

	171
	С.Медаево ул.Новая  3-1
	2

	172
	С.Медаево ул.Новая 3-2
	2

	173
	С.Медаево ул.Новая 3-3
	2

	174
	С.Медаево ул.Новая 6
	2

	175
	С.Медаево ул.Новая 8-1
	2

	176
	С.Медаево ул.Новая 8-2
	2

	177
	С.Медаево ул.Новая 9-1
	2

	178
	С.Медаево ул.Новая 9-2
	2

	179
	С.Медаево ул.Новая 10-1
	2

	180
	С.Медаево ул.Новая д.10-2
	2

	181
	С.Медаево ул.Новая 11-1
	2

	182
	С.Медаево ул.Новая 11-2
	2

	183
	С.Медаево ул.Новая 12
	2

	184
	С.Сорлиней ул.Ленина д.1
	2

	185
	С.Сорлиней ул.Ленина д.6
	2

	186
	С.Сорлиней ул.Ленина д.5
	2

	187
	С.Сорлиней ул.Ленина д.7
	2

	188
	С.Сорлиней ул.Ленина д.18
	2

	189
	С.Сорлиней ул.Ленина д.19
	2

	190
	С.Сорлиней ул.Ленина д.25
	2

	191
	С.Сорлиней ул.Ленина д.36
	2

	192
	С.Сорлиней ул.Ленина д.42
	2

	193
	С.Сорлиней ул.Ленина д.45
	2

	194
	С.Сорлиней ул.Ленина д.53
	2

	195
	С.Сорлиней ул.Ленина д.54-1
	2

	196
	С.Сорлиней ул.Ленина д.54-2
	2

	197
	С.Сорлиней ул.Ленина д.57
	2

	198
	С.Сорлиней ул.К.Маркса д.5
	2

	199
	С.Сорлиней ул.К.Маркса д.2А
	2

	200
	С.Мачказерово ул.Ленина д.1
	2

	201
	С.Мачказерово ул.Ленина д.2
	2

	202
	С.Мачказерово ул.Ленина 3-1
	2

	203
	С.Мачказерово ул.Ленина 3-2
	2

	204
	С.Мачказерово ул.Ленина д.5
	2

	205
	С.Мачказерово ул.Ленина д.6-2
	2

	206
	С.Мачказерово ул.Ленина д.7А
	2

	207
	С.Мачказерово ул.Ленина 8-1
	2

	208
	С.Мачказерово ул.Ленина д 8-2
	2

	209
	С.Мачказерово ул.Ленина д.10
	2

	210
	С.Мачказерово ул.Ленина д.14
	2

	211
	С.Мачказерово ул.Ленина д.17
	2

	212
	С.Мачказерово ул.Ленина д.20
	2

	2123
	С.Мачказерово ул.Ленина д.22-1
	2

	214
	С.Мачказерово ул.Ленина д.22-2
	2

	215
	С.Мачказерово ул.Ленина д.24
	2

	216
	С.Мачказерово ул.Ленина д.26
	2

	217
	С.Мачказерово ул.Ленина д.30
	2

	218
	С.Мачказерово ул.Ленина д.32
	2

	219
	С.Медаево ул.Ленина д.38
	2

	220
	С.Мачказерово ул.Ленина д.42
	2

	221
	С.Мачказерово ул.Ленина д.44
	2

	222
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.11
	2

	223
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.12
	2

	224
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.13
	2

	225
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.20
	2

	226
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.21
	2

	227
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.29
	2

	228
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.31
	2

	229
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.33
	2

	230
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.35
	2

	231
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.37
	2

	232
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.2
	2

	233
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.3
	2

	234
	С.Мачказерово ул.К.Маркса д.4
	2

Информационный бюллетень учреждён решением Совета Депутатов Медаевского сельского поселения № 46 от 26.12.2005г
« Об учреждении средства массовой информации Медаевского сельского поселения»
Редакция газеты: Администрация Медаевского сельского поселения, тел:28-2-27
Главный редактор : Глава  Медаевского сельского поселения Е.Н.Голубева, тел 28-2-27